
UCHWAŁA NR 82/2022 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu i Schematu Organizacyjnego  Powiatowego Urzędu 
Pracy w Starachowicach. 

Na podstawie art.36 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 528) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Starachowicach, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 82/2020 Zarządu Powiatu Starachowickiego z dnia 22 lipca 2020 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4 pkt.9 po wyrazie „referat” dodaje się po przecinku wyraz „zespół” 

2. W § 8 pkt.3 po wyrazie ”organizacyjnych ”dodaje się wyrazy „oraz koordynatorów” 

3. § 9 pkt.1 i 2 otrzymują brzmienie:”1. Dział Finansowo – Księgowy– symbol FK, 2. Referat 
Organizacyjno – Administracyjny – symbol OA 

4. W § 9 skreśla się pkt. 3 

5. § 11 pkt. 1 otrzymuje brzmienie „1. Centrum Aktywizacji Zawodowej - symbol CAZ w skład którego 
wchodzi: Dział Rynku Pracy – symbol CAZ-RP Referat Pośrednictwa i Poradnictwa Zawodowego – symbol 
CAZ-PPZ” 

6. W § 11 pkt. po pkt 1 dodaje się pkt. 2 w następującym brzmieniu: 

„2. Zespół ds. Ewidencji, Świadczeń i Informacji – symbol EŚI”. 

7. W § 12 pkt. 5 po wyrazie „Organizacyjnej” dodaje się po przecinku wyraz „koordynatora”. 

8. § 13 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: „5. W celu realizacji określonych zadań w Urzędzie Dyrektor PUP 
może powoływać zespoły oraz wyznaczać osoby odpowiedzialne za koordynacje ich pracy – koordynatorów" 

9. W § 13 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w następującym brzmieniu ”6. Komisja zadaniowa to komórka 
organizacyjna składająca się z pracowników różnych komórek organizacyjnych powołana w celu realizacji 
określonego zadania w określonym terminie.” 

10. W § 14 pkt. 2 po wyrazach „za wyjątkiem” skreśla się wyraz „zespołów/”  i dodaje się w jego 
miejsce: „zespołu za pracę którego odpowiada koordynator oraz” 

11. W § 14 pkt. 3 spójnik „i” zastępuje się spójnikiem „a” oraz po wyrazie „organizacyjnych” dodaje się:    
„ i koordynatorzy po uzgodnieniu z Dyrektorem Urzędu” 

12. W § 14 pkt. 4 po wyrazie „organizacyjnych” dodaje się wyraz „i koordynatorami” 

13. W § 16 pkt. 2 zastępuje się wyraz „Dział” wyrazami „Zespół ds.”. 

§ 2. Schemat Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Starachowicach po wprowadzonych zmianach 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Starachowicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4ED7153-A525-48F7-AA11-A3FA99702E5F. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 
 
Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski                                 

Członkowie Zarządu:  

Jerzy Materek                                                          

Izabela Wrona                                                           
 
Stanisław Wojtan                                                      
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4ED7153-A525-48F7-AA11-A3FA99702E5F. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE 
 
Wprowadzenie zmian do Regulaminu i Schematu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w 
Starachowicach podyktowane jest koniecznością zapewnienia prawidłowej realizacji zadań 
Powiatowego Urzędu Pracy w Starachowicach w związku ze stale zmieniającą się sytuacją na rynku 
pracy.  
 
W dotychczasowym Regulaminie i Schemacie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy  
w Starachowicach zastępca Dyrektora Urzędu bezpośrednio nadzorował tylko Dział Ewidencji, 
Świadczeń i Informacji obecnie proponujemy aby powrócić do poprzedniego stanu, gdzie zastępca 
Dyrektora Urzędu nadzorował bezpośrednio również Centrum Aktywizacji Zawodowej. 
 
Proponowane zmiany mają charakter przede wszystkim porządkowy  a ponadto zapewnią poprawność 
realizowanych przez Urząd zadań co przełoży się na jakość świadczonych usług. 
 

  DYREKTOR  

POWIATOWEGO URZĘDU PRACY  

Jarosław Nowak  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4ED7153-A525-48F7-AA11-A3FA99702E5F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



